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Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2021

Pořadí Číslo Klub Pohlaví Výsledný čas Ztráta

1 7 CHLUBNOVÁ Ella 2015 Moravec team Ž

2 14 JANÁČKOVÁ Kamila 2016 Oudoleň Ž

3 9 STUNOVÁ Štěpánka 2016 Superior velsbike team Ž

1 8 BRABENEC Lukáš 2015 Moravec team M

2 11 POKORNÝ Bartoloměj 2015 Chrudim M

3 5 JEŽ Štěpán 2015 Bike team Nové Město na Moravě M

4 6 FOUSEK Tomáš 2015 BIKE TEAM Nové Město na Moravě M

5 13 MAREK Jakub 2016 Pohled M

6 2 ZÍTKA Sebastian 2018 BIKE TEAM Nové Město na Moravě M

7 4 JAKEŠ Tomáš 2016 Česká Bělá M

8 12 KOUTNÝ Max 2017 Drahanský Sport team M

9 10 HALVA Jakub 2017 Superior velsbike team M

10 1 MATĚJKA Dominik 2015 Chotěboř M

11 3 MAREŠ Lukáš 2018 Hlinsko M

Mikrožactvo – 180 m

Jméno

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2021

Pořadí Číslo Klub Pohlaví Výsledný čas Ztráta

1 36 PŘÍHODOVÁ Karolína 2013 KKL Hlinsko Ž 04:22

2 40 CHRBOLKOVÁ Magdalena 2013 Železnohorák tým Ž 04:50

3 31 NOVÁKOVÁ Anastazie 2014 KKL Hlinsko Ž 06:05

4 34 JAKEŠOVÁ Eliška 2014 Česká Bělá Ž DNF

1 35 JEŽ Marek 2013 Bike team Nové Město na Moravě M 03:19

2 32 LORENC Filip 2014 Hounyk mtb team M 03:36

3 37 NOVÁK Štěpán 2013 BIKE FREAKS HOLICE M 03:55

4 33 FIDLER Tobiáš 2014 Česká Bělá M 03:58

5 38 POKORNÝ Jan 2013 Chrudim M 04:27

6 39 DOLEŽÁLEK Alex 2014 Chotěboř M 04:29

7 41 ŠPITÁLNÍK Fanda 2113 Železnohorák tým M 04:35

8 42 LOPAUR Jiří 2013 SPORTREG M 05:26

Minižactvo – 1 100 m

Jméno

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2021

Pořadí Číslo Klub Pohlaví Výsledný čas Ztráta

1 65 FOUSKOVÁ Veronika 2012 BIKE TEAM Nové Město na MoravěŽ 04:36

2 64 CHALUPNÍKOVÁ Dorota 2012 SPORTREG Ž 04:58

3 61 NOVÁKOVÁ Viktorie 2011 KKL Hlinsko Ž 05:27

4 67 KOUTNÁ Laura 2012 Drahanský Sport team Ž 05:40

1 62 ZÍTKA Samuel 2012 Bike team Nové Město na Moravě M 04:05

2 66 CHLUBNA Šimon 2012 Moravec team M 04:35

3 63 MAREŠ Adam 2012 MTB Maraton Hlinsko M 04:42

4 68 MACEK Štěpán 2012 Chotěboř M 05:03

Jméno

Předžactvo – 1 650 m

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2021

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Pohlaví Výsledný čas Ztráta

1 110 SRNSKÁ Amálie 2009 SPORTREG 0:22:51,0
2 116 MAREŠOVÁ Natálie 2010 BIKE TEAM Nové Město na Moravě 0:23:20,0
3 117 KOPŘIVOVÁ Adéla 2010 Bike team Nové Město na Moravě 0:24:02,0

1 113 PRAŽAN Adam 2010 Sportreg 0:21:06,0
2 108 DOUDĚRA Petr 2009 Jaroslav Kulhavý Cycling Team 0:21:30,0
3 114 NYKL Tomáš 2010 SPORTREG 0:21:39,0
4 115 LORENC Adam 2009 Vokolek-cycling-team 0:22:18,0
5 112 KŘÍŽ Jakub 2010 Bike team Nové Město na Moravě 0:22:36,0
6 118 BENEŠ Matyáš 2009 CK MTB MARATHON HLINSKO 0:23:45,0
7 119 POSLUŠNÝ Ondřej 2009 CK MTB MARATHON HLINSKO 0:24:00,0
8 111 BRZEK Matěj 2010 HOUNYK MTB 0:24:03,0
9 106 GROULÍK František 2010 SPORTREG 0:24:30,0
10 107 BODLÁK Petr 2009 Jaroslav Kulhavý Cycling Team 0:25:09,0

109 DRÁBEK Nikola 2009 Jaroslav Kulhavý Cycling Team DNF
120 STANĚK Filip 2009 CK MTB MARATHON HLINSKO DNF

Mladší žactvo – 5 400 m

Jméno

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2021

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Pohlaví Výsledný čas Ztráta

1 10 SRNSKÁ Veronika 2007 SPORTREG Ž 0:28:01,0
2 11 GROULÍKOVÁ Barbora 2008 SPORTREG Ž 0:30:17,0
3 12 KUČEROVÁ Lota 2008 SPORTREG Ž 0:33:02,0
4 9 LEHKÁ Lucie 2007 Jaroslav Kulhavý Cycling Team Ž 0:34:30,0

7 KOUTKOVÁ Aneta 2008 Bike klub Nové Město na Moravě Ž DNF

1 6 JELÍNEK Vojtěch 2007 Bike team Nové Město na Moravě M 0:25:38,0
2 4 FRENCL Dominik 2007 Jaroslav Kulhavý Cycling Team M 0:26:00,0
3 5 NEJEDLÝ Lukáš 2008 Vokolek_Cycling_Team M 0:28:02,0
4 1 LADRA Tadeáš 2007 SKP Duha Lanškroun M 0:29:02,0
5 8 KAPOUN Prokop 2007 Jaroslav Kulhavý Cycling Team M 0:29:11,0
6 13 ŠTUSÁK Michal 2007 Vysočina M 0:30:29,0
7 2 ZEZULA Denis 2007 SKP Duha Lanškroun M 0:32:00,0
8 3 MULLER Dominik 2008 SKP Duha Lanškroun M 0:32:57,0

Starší žactvo – 7 200 m

Jméno

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2021

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Výsledný čas

1 100 DOLEŽALOVÁ Markéta 2005 Jaroslav Kulhavý Cycling Team 0:43:49,0  
2 99 DOUDĚROVÁ Kateřina 2006 Jaroslav Kulhavý Cycling Team 0:45:33,0  +0:01:44,0

1 97 SEDLÁK Lukáš 2005 Force Fojtík Wilier team 0:36:14,0  
2 98 NOVÁK Slávek 2006 Dremo team 0:46:09,0  +0:02:20,0
3 96 STODOLA Matěj 2005 CYKLO BENDL Vysoké Mýto 0:46:24,0  +0:02:35,0

95 ČUDA Petr 2006 Chotěboř DNF  

Kadeti, kadetky – 10 200 m

Jméno Ztráta

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2021

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Kat. Výsledný čas

1 54 STUNOVÁ Alžběta 1987 Superior velsbike team 0:38:42,0  + 1 kolo
53 SRNSKÁ Patricie 2004 SPORTREG DNS  

Ženy, juniorky – 10 200 m

Jméno Ztráta

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2021

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Kat. Výsledný čas

1 63 SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-Cycling-Team 0:36:58,0
2 61 ROTTER Michal 1971 SKP Duha Lanškroun 0:41:11,0  +0:04:13,0
3 62 DOLEŽEL Josef 1963 CK Moravská Třebová 0:41:46,0  +0:04:48,0
4 64 BEČKA Pavel 1969 Bike Freaks Holice 0:51:26,0  +0:14:28,0

M50 masters – 10 200 m

Jméno Ztráta

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2021

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Kat. Výsledný čas

1 7 KONEČNÝ Filip 2003 NUTREND SPECIALIZED RACING J 0:53:07,0  
2 19 MAYER Daniel 1997 KC Hlinsko M 0:55:53,0  
3 10 ELČKNER Lukáš 2001 Jaroslav Kulhavý Cycling Team M 0:57:02,0  
4 17 VENCL Libor 2004 Eleven black-et J 0:57:48,0  
5 15 NĚMEC Luboš 1976 Vokolek_cycling_team M40 0:58:59,0  
6 22 BŘÍZA Vojtěch 2006 EXPRESS CZ TUFFO J 1:00:11,0  
7 29 ADEL Pavel 1984 KC Hlinsko M 1:00:45,0  
8 12 GROULÍK František 1980 SK Prima Polička M40 1:01:45,0  
9 28 PICKA Petr 1991 Vokolek_Cycling_Team M 1:02:24,0  

10 11 STUNA Tomáš 1985 Superior velsbike team M 1:02:37,0  
11 21 KULHÁNEK David 2000 M 1:04:12,0  
12 14 SVATOŠ TOMÁŠ 2004 Cyklo ski klub Polička J 1:05:00,0  
13 1 NEJEDLÝ Jaroslav 1978 Vokolek_Cycling_Team M40 1:05:15,0  
14 20 PRADÁČ Michal 1999 CK MTB Maraton Hlinsko M 1:05:18,0  
15 4 FIDLER Tomáš 1981 M40 0:53:24,0  + 1 kolo
16 27 MACEK Lukáš 1981 Železnohorák tým M40 0:54:36,0  + 1 kolo
17 8 VÁVRA Otakar 2004 Jaroslav Kulhavý Cycling Team J 0:56:19,0  + 1 kolo
18 3 LORENC Petr 1978 Vokolek-cycling-team M40 0:56:32,0  + 1 kolo
19 9 CSIZMADIA Lukáš 2004 Jaroslav Kulhavý Cycling Team J 0:56:40,0  + 1 kolo
20 24 VÁVRA Jiří 1989 KC Hlinsko M 0:56:45,0  + 1 kolo
21 16 SMETANA Jakub 1996 Eurofoam Sport Team M 0:53:46,0  + 2 kola

18 SVOBODA Pavel 2003 Vokolek-Cycling-Team J DNF  
25 ČUDA Daniel 2001 Best Cycle Chotěboř M DNF  
13 HOLEC Jiří 2002 Cyklo Bendl M DNF  
26 VODRÁŽKA Vojtěch 2002 KC Hlinsko M DNF  
5 JAKEŠ Lukáš 1981 M40 DNF  
23 NOVÁK Petr 1973 KC Hlinsko M40 DNF  
2 ZEZULA Tomáš 1995 SKP Duha Lanškroun M DNS  

Muži, junioři, masters 40, masters 50 – 17 000 m

Jméno Ztráta

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2021

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Kat. Výsledný čas

1 7 KONEČNÝ Filip 2003 NUTREND SPECIALIZED RACING J 0:53:07,0  
2 17 VENCL Libor 2004 Eleven black-et J 0:57:48,0  
3 22 BŘÍZA Vojtěch 2006 EXPRESS CZ TUFFO J 1:00:11,0  
4 14 SVATOŠ TOMÁŠ 2004 Cyklo ski klub Polička J 1:05:00,0  
5 8 VÁVRA Otakar 2004 Jaroslav Kulhavý Cycling Team J 0:56:19,0  + 1 kolo
6 9 CSIZMADIA Lukáš 2004 Jaroslav Kulhavý Cycling Team J 0:56:40,0  + 1 kolo

18 SVOBODA Pavel 2003 Vokolek-Cycling-Team J DNF  

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Kat. Výsledný čas

1 19 MAYER Daniel 1997 KC Hlinsko M 0:55:53,0  
2 10 ELČKNER Lukáš 2001 Jaroslav Kulhavý Cycling Team M 0:57:02,0  
3 29 ADEL Pavel 1984 KC Hlinsko M 1:00:45,0  
4 28 PICKA Petr 1991 Vokolek_Cycling_Team M 1:02:24,0  
5 11 STUNA Tomáš 1985 Superior velsbike team M 1:02:37,0  
6 21 KULHÁNEK David 2000 M 1:04:12,0  
7 20 PRADÁČ Michal 1999 CK MTB Maraton Hlinsko M 1:05:18,0  
8 24 VÁVRA Jiří 1989 KC Hlinsko M 0:56:45,0  + 1 kolo
9 16 SMETANA Jakub 1996 Eurofoam Sport Team M 0:53:46,0  + 2 kola

25 ČUDA Daniel 2001 Best Cycle Chotěboř M DNF  
13 HOLEC Jiří 2002 Cyklo Bendl M DNF  
26 VODRÁŽKA Vojtěch 2002 KC Hlinsko M DNF  
2 ZEZULA Tomáš 1995 SKP Duha Lanškroun M DNS  

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Kat. Výsledný čas

1 15 NĚMEC Luboš 1976 Vokolek_cycling_team M40 0:58:59,0  
2 12 GROULÍK František 1980 SK Prima Polička M40 1:01:45,0  
3 1 NEJEDLÝ Jaroslav 1978 Vokolek_Cycling_Team M40 1:05:15,0  
4 4 FIDLER Tomáš 1981 M40 0:53:24,0  + 1 kolo
5 27 MACEK Lukáš 1981 Železnohorák tým M40 0:54:36,0  + 1 kolo
6 3 LORENC Petr 1978 Vokolek-cycling-team M40 0:56:32,0  + 1 kolo

5 JAKEŠ Lukáš 1981 M40 DNF  
23 NOVÁK Petr 1973 KC Hlinsko M40 DNF  

Jméno Ztráta

Masters 40 – 17 000 m

Jméno Ztráta

Junioři – 17 000 m

Jméno Ztráta

Muži – 17 000 m

Ředitel závodu: Němec Luboš


